
Lékař/lékařka – Oddělení klinické imunologie a alergologie 
pracoviště Ústí nad Labem 
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem 
 
Náplň práce 
Nabízíme práci na pozici lékaře v zavedené alergologicko-imunologické ambulanci 
v příjemném a stabilním kolektivu. Součástí pracoviště je Oddělení laboratorní imunologie, 
které provádí komplexní imunologickou laboratorní diagnostiku, včetně dalšího širokého 
spektra interdisciplinárních vyšetření. 
 

Požadujeme 
- VŠ v oboru všeobecné lékařství, specializovaná způsobilost v oboru alergologie a 

klinické imunologie vítána, vhodné i pro lékaře před zakončením základního 
kmene/atestací 

- Spolehlivost, komunikativnost, odpovědnost 
- Zdravotní způsobilost 

 

Místo výkonu práce – Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem, Na Kabátě 229  

 

Nabízíme 
- Individuální úvazek dle Vašich časových možností (možná i forma dohody na jeden až 

dva dny v týdnu) 
- Jedná se o jednosměnný provoz bez víkendových služeb a služeb během svátků, se 

stabilní pracovní dobou, vhodné i pro důchodce a ženy na RD 
- Smlouva na dobu určitou s možným následným prodloužením 
- Možnost dalšího rozvoje a vzdělávání v oboru, účast na školících a vzdělávacích akcích 
- Platové ohodnocení dle dosaženého vzdělání a praxe dle platných předpisů pro státní 

organizace (až 67 000 Kč) 
- 5 týdnů dovolené při plném úvazku + 3 sick days 
- Stravenkový paušál 

 

Nástup - nástup možný ihned nebo dohodou 

 

Kontakt 
 
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem, Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ:71009361 
Nabídky v podobě strukturovaného životopisu zasílejte na e-mail: 
katerina.kuchynova@zuusti.cz, tel.: 482 411 655, 603 159 783 
 

www.zuusti.cz 

 


